Tomatino
Simplissimo
Champino
Fromissimo
Biquetto

Calzone
Topissimo
Chorizino

Aubergino

Kebabino
Anchoino
Merguézo

Caprissimo

Bovino

Mexiquo

Vitamino
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Tomate, mozzarella, olive
Tomate, mozzarella, jambon, olive
Tomate, mozzarella, jambon, champignon, olive
Tomate, mozzarella, roquefort, chévre, raclette, olive
Tomate, mozzarella, chévre, miel, noix, olive
Tomate, mozzarella, jambon, champignon, ceuf

Tomate, mozzarelfa, oignon, magret, gésiers, foie gras,
olive

Tomate, mozzarella, oignon, poivrons, chorizo, olive
Tomate, mozzarella, aubergine, jambon du pays,
copeaux de parmesan, tomate cerise, créme
balsamique, olive

Tomate, mozzarella, oignon, kebab, olive

Tomate, mozzarella, oignon, anchois, persillade,
capres, olives

Tomate, mozzarella, oignon, poivrons, merguez, olive

Tomate, mozzarelia, oignon, pomme de terre, chévre,
persillade, olive

Tomate, mozzarella, oignon, poivrons, beeuf mariné,
persillade, olive

Tomate, mozzarella, oignon, merguez, poulet mariné,
chorizo, miel, olive

Tomate, mozzarella, légumes crus de saison
assaisonnés, copeaux de parmesan, créme balsamique

26 cm
6,50 €
7,50 €
8,50 €
10,50 €
10;50/€

9,00 €
13,50 €

10,00 €

13,00€

8,50 €
10,50 €
11,00 €

10,50'€

12,00 €

13,50 €

10,50 €

& 31 cm
8,00 €
9,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €

10,50 €
15,50 €

11,50 €

14,50 €

10,50 €

12,00 €

12,50 €

12,00€

14,00 €

15,00 €

12,00 €

26 cm
Jandine Créme, mozzarella, Ie'gumes d_e saison cuits, ceuf, 10,50 €
persillade, olive
éme, rella, j i 1
Nana Créme, mozzarella ]amb.on, chévre, ananas, miel, 11,00 € ml_
olive
Janibiae Creme, mozzarella, oignon, jgmbon blanc, jambon du 11,00 €
pays, olive
: Créme, mozzarella, oignon, poulet mariné, tomate - I
Coquine cerise, olive W
mbsistine Creme, mozzare.lla, oignon, pommes de terre, 12,00 €
ventréche, raclette, olive
m Creme de moutarde, mozzarella, tomate fraiche -
Maritim e e e o1 e
B thon, créme balsamique, bille de buffala, olive sy
Excellentissime Crerne‘ mozzarella, oignon, légumes de saison cuits, 12,50 €
jambon du pays, copeaux de parmesan, olive
Créme, mozzarella, oignon, lardon, pomme de terre
C ’ ) ] = 1) ; 1 y
amembert camembert, persillade, olive N
Eonesiitze Creme, mozzargllg, oignon, champlgnon, poulet 11,00 €
mariné, persillade, olive
Créme, mozzarella, oignon, lardon, knacki, parmesan, .
Carbonar P : 2= ; ] A
bonara ceuf, olive 0iS0%
—— Crém iné i
Délizioso e, mozzarella, beeuf marine, ro.quefort, oignon 12,00 €
rouge, tomate cerise, olive
. -
Notre pate est faite maison, nous _ CARTE FIDELITE
respectons les temps de maturation 10 pizzas achetées
et de fermentation nécessaire afin
d’obtenir une pate légere et alvéolée. =1 offerte
Nous travaillons avec attention nos -
produits qui proviennent de - ~
producteurs commergants locaux. = -
SUPPLEMENT

- Légume, ceuf > 1,00 €
Fromage, charcuterie 2 1,50 €

12,00 €

12,50€

12,50 €

12,50 €

13,50 €

14,00€

14,00 €

13,50 €

13,00 €

12,50 €

14,00 €

.

R Viande, poisson = 2,00 €/__

e

J31cm
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